
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0022346722/2024 - SAP.LCT

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 149/2024 -
UASG 453230, Portal de Compras do Governo Federal nº 90149/2024, destinado ao Registro de Preços,
visando a futura e eventual aquisição de materiais de expediente, bem como o julgamento efetuado pela
pregoeira, adjudicando o objeto licitado às empresas vencedoras em seus respectivos itens e valores unitários,
quais sejam: BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA,  Item 25 – R$0,79; Item
31 – R$7,75; Item 108 – R$0,11 e Item 109 – R$27,85; COMERCIAL KS LTDA,  Item 22 –
R$0,87; MENNO INFORMATICA E GRAFICA LTDA,  Item 224 – R$22,20; JR2 COMERCIO DE
VARIEDADES LTDA,  Item 181 – R$158,00; J L DOS SANTOS SILVA,  Item 05 – R$ 26,90 e Item
128 – R$6,09; MAX QUALITY COMERCIO LTDA,  Item 220 – R$16,98 e Item 334 –
R$17,06; PRIME SYSTEM LTDA, Item 53 – R$19,50; OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA,  Item
67 – R$1,38; MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA,  Item 379 –
R$113,25; INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER LTDA,  Item 91– R$10,00; ANDRE MATIAS
COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA,  Item 15 – R$12,35; Item 16 – R$6,24; Item 19 –
R$0,29; Item 20 – R$19,37; Item 60 – R$0,25; Item 61 – R$0,63; Item 62 – R$0,64; Item 63 –
R$0,63; Item 64 – R$0,63; Item 65 – R$0,64; Item 70 – R$9,23; Item 73 – R$7,90; Item 87 –
R$11,90; Item 88 – R$1,28; Item 129 – R$9,36; Item 130 – R$10,40; Item 131 – R$7,80; Item 138 –
R$8,84; Item 163 – R$14,99; Item 164 – R$0,40; Item 222 – R$2,37; Item 280 – R$8,99; Item 342 –
R$0,77; Item 386 – R$3,01; Item 387 – R$5,50 e Item 394 – R$98,00; COMERCIAL TH4 LTDA,  Item
14 – R$30,00; Item 27 – R$3,40; Item 41 – R$5,09; Item 76 – R$6,05; Item 82 – R$4,23; Item 201 –
R$8,58 e Item 211 – R$1,43; LUIZ TADEO DAMASCHI, Item 339 – R$29,89; DD3 IMPORTACAO
E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA, Item 51 – R$2,39; Item 55 – R$1,15; Item 56 – R$1,15; Item
140 – R$2,60; Item 141 – R$2,60; Item 142 – R$2,60; Item 143 – R$2,60; Item 144 – R$2,60; Item 145 –
R$2,60; Item 146 – R$2,60; Item 147 – R$2,60; Item 148 – R$2,60; Item 149 – R$2,60; Item 151 –
R$1,10; Item 152 – R$1,10; Item 153 – R$1,10; Item 154 – R$1,10; Item 155 – R$1,10; Item 156 –
R$1,10 e Item 157 – R$1,10; JM PAPELARIA LTDA,  Item 69 – R$0,41; Item 75 – R$4,10; Item 81 –
R$6,91; Item 90 – R$0,86; Item 92 – R$15,40; Item 93 – R$15,40; Item 100 – R$0,10; Item 161 –
R$3,47; Item 179 – R$7,00; Item 187 – R$9,75; Item 188 – R$9,75; Item 199 – R$9,00; Item 221 –
R$3,90; Item 227 – R$1,02; Item 228 – R$1,02; Item 229 – R$1,02; Item 230 – R$1,02; Item 231 –
R$1,02; Item 297 – R$1,25; Item 300 – R$1,28; Item 301 – R$1,28; Item 303 – R$1,23; Item 304 –
R$2,64; ; Item 305 – R$2,64; Item 306 – R$2,64; Item 307 – R$2,64; Item 309 – R$10,00; Item 318 –
R$0,50; Item 320 – R$0,50; Item 375 – R$2,80; Item 388 – R$18,57; Item 416 – R$4,70 e Item 417 –
R$4,70; e G & L COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA,  Item 02 – R$1,90; Item 47 – R$0,41; Item
48 – R$0,41; Item 49 – R$0,41; Item 50 – R$0,41; Item 78 – R$0,89; Item 96 – R$2,09; Item 106 –
R$0,79; Item 107 – R$0,79; Item 117 – R$2,28; Item 118 – R$2,08; Item 177 – R$2,90; Item 286 –
R$21,60; Item 294 – R$15,00; Item 357 – R$22,50; Item 358 – R$22,50; Item 363 – R$8,10 e Item 364 –
R$8,10. Informa-se que os Itens 169, 170 e 384 restaram FRACASSADOS. 

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 08/08/2024, às 17:09, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em

Homologação SAP.LCT 0022346722         SEI 24.0.039157-7 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
08/08/2024, às 17:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022346722 e o código CRC 983E6537.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.039157-7
0022346722v11

Homologação SAP.LCT 0022346722         SEI 24.0.039157-7 / pg. 2


	Homologação SAP.LCT 0022346722

